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Norges Bank skal inngå rammeavtale for leie, rens og vask av tekstiler knyttet til virksomhetens  
møte- og representasjonsaktiviteter, herunder servietter og duker m.m, samt leie og vask av håndklær. 
Behovet for vask og rens, både antall og type tekstiler, avhenger av møte - og representasjons- aktivitetene. 
Flere varianter av tekstiler enn definert i konkurransedokumentene kan derfor tilkomme i avtaleperioden.  
Ved behov vil rammeavtalen også omfatte vask av gardiner. Dette innebærer nedtaking, vask og  
oppheng av gardiner, samt transport til og fra Norges Bank. Det er totalt ca 4.000 m2 gardiner.  
Partene definerer rutiner for levering og henting av tekstiler etter kontraktsignering. 
 
BEFARING 
Det er i utgangspunktet ikke lagt opp til befaring i lokalene. Dette grunnet Covid-19 situasjonen. 
Imidlertid kan det vurderes å gjennomføre befaring hvis det er spesielt ønskelig fra tilbydere og  
at det på antatt tidspunkt er mulig og lov å gjennomføre. Vi regner med at de fleste avklaringer  
kan gjennomføres med spørsmål / svar. 
 
KRAVSPESIFIKASJON 
 
Duker og servietter 
Leverandør skal vaske duker, tøyservietter og oppvaskhåndklær som benyttes til virksomhetens  
møte - og representasjonsaktiviteter. Dukene og serviettene består i hovedsak av 100 % bomull,  
og er i lys farge. Dukene og serviettene skal vaskes i henhold til anvisning, og strykes/rulles og  
brettes i henhold til restaurantstandard.  

På et normal-år leveres ca 150 duker og ca 600 servietter til vask, fordelt på de størrelser som er  
angitt i prisskjema. Pris på vask /stryk fylles ut iht prisskjema nedenfor. Levering, henting og  
eventuelt øvrige kostnader skal være inkludert i tilbudt pris.  
 
Håndklær 
Det er behov for å leie håndklær til bruk i garderober i virksomheten. Dette gjelder både hånd- 
håndklær og badehåndklær. Bruk av håndklær varierer normalt mellom 10 og 20 per uke.  
Tekstilene skal hentes og leveres på fast dag pr. uke, før kl 1400.  
Utleie, vask og levering samt eventuelt øvrige kostnader skal være inkludert i tilbudt pris.  
 
Sengetøy 
Varierende etter bruk, men anslagsvis 1 gang per uke leveres til vask sengetøy dynetrekk,  
putetrekk, laken og helsetepper). I utgangspunktet er dette tekstiler som eies av Norges Bank,  
men det vil kunne være aktuelt å leie mindre antall av sengetøy også i avtaleperioden. 
 
Gardiner 
Rammeavtalen omfatter mulighet for oppdragsgiver til også å få utført gardinservice. Dette  
innebærer   nedtaking, vask, oppheng av gardiner samt transport til og fra Norges Bank. Her er det viktig 
med merking av gardinene slik at riktige gardiner monteres tilbake. Det er anslagsvis totalt ca 4.000 m² 
gardiner på bygget. Bredde på gardinene er 150cm – lengde varierer fra 55 – 275 cm  
 
Gardinene som Norges Bank har per dato er hvite i 100 % Akryl, samt noen enkelte sjal med farge  
i 100 % Bomull (Landheim Veveri) 
 
Prisene for vask av gardiner inkluderer nedtaking, transport, opphenging, materiell, forsikringer  
og alle andre kostnader leverandør måtte ha i forbindelse med oppdraget. For vask av øvrig tekstil  
skal også transport i forbindelse med henting /levering være inkludert.  
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PRISSKJEMA 

 
 
 
Pris for vask av gardiner inkluderer nedtaking, merking, transport, opphenging, materiell,  
forsikringer og alle andre kostnader leverandør måtte ha i forbindelse med oppdraget.  
For vask av øvrig tekstil skal også transport i forbindelse med henting/levering være inkludert. 
 
 
 
 


